

RK Ejendom ApS

Skovbakkevej 21B, 9000 Aalborg

CVR-nr. 40 82 77 30

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2025.

Rene Bonde Kolmos
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

RK Ejendom ApS
Skovbakkevej 21B
9000 Aalborg

CVR-nr.: 40 82 77 30
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Rene Bonde Kolmos

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Danalien 1
9000 Aalborg

Modervirksomhed

René Kolmos Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af bolig- og erhverslejemål.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 426 t.kr. mod 459 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 150 t.kr. mod 141 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Til sikring af selskabets fremtidige likviditetsberedskab, har moderselskabet René Kolsmos Holding ApS afgivet en tilbagetrædelseerklæring med henblik på at træde tilbage for selskabets kreditorer, samt yde den fornødne likviditetsmæssige støtte til at selskabet kan betale dets kreditorer i takt med at disse forfalder.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne rykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	425.571	459.280
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-16.293	-40.734
Andre finansielle indtægter	232	28
2 Øvrige finansielle omkostninger	-217.423	-240.932
Resultat før skat	192.087	177.642
Skat af årets resultat	-42.242	-36.502
Årets resultat	149.845	141.140
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	149.845	141.140
Disponeret i alt	149.845	141.140

Balance 30. juni**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	16.293
4 Investeringsejendomme	<u>9.870.000</u>	<u>9.870.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.870.000</u>	<u>9.886.293</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.870.000</u>	<u>9.886.293</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	15.565	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>9.423</u>	<u>1.145</u>
Tilgodehavender i alt	<u>24.988</u>	<u>1.145</u>
Likvide beholdninger	<u>161.634</u>	<u>86.975</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>186.622</u>	<u>88.120</u>
Aktiver i alt	<u>10.056.622</u>	<u>9.974.413</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>322.365</u>	<u>172.520</u>
Egenkapital i alt	<u>402.365</u>	<u>252.520</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>40.326</u>	<u>32.954</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>40.326</u>	<u>32.954</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	<u>5.183.532</u>	<u>5.360.772</u>
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.183.532</u>	<u>5.360.772</u>
5 Kortfristet del af langfristet gæld	172.591	159.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.312	17.455
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.086.455	3.976.264
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	34.870	66.572
Anden gæld	<u>121.171</u>	<u>108.176</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.430.399</u>	<u>4.328.167</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.613.931</u>	<u>9.688.939</u>
Passiver i alt	<u>10.056.622</u>	<u>9.974.413</u>

1 Medarbejderforhold

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedska- pital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	-483.152	-443.152
Årets overførte overskud eller underskud	0	141.140	141.140
Korrektion som følge af fusion	40.000	0	40.000
Korrektion som følge af fusion	0	14.532	14.532
Koncerntilskud	0	500.000	500.000
Egenkapital 1. juli 2024	<u>80.000</u>	<u>172.520</u>	<u>252.520</u>
Årets overførte overskud eller underskud	0	149.845	149.845
	<u>80.000</u>	<u>322.365</u>	<u>402.365</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	43.619	48.307
Andre finansielle omkostninger	<u>173.804</u>	<u>192.625</u>
	<u>217.423</u>	<u>240.932</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2024	<u>122.201</u>	<u>122.201</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>122.201</u>	<u>122.201</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	-105.908	-65.174
Årets afskrivninger	<u>-16.293</u>	<u>-40.734</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	<u>-122.201</u>	<u>-105.908</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>0</u>	<u>16.293</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2024	<u>10.507.258</u>	<u>10.507.258</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>10.507.258</u>	<u>10.507.258</u>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2024	<u>-637.258</u>	<u>-637.258</u>
Regulering til dagsværdi 30. juni 2025	<u>-637.258</u>	<u>-637.258</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>9.870.000</u>	<u>9.870.000</u>

Selskabets investeringsejendomme består af én boligejendomme på i alt 500 m² beliggende i Aalborg og i samme bygning, erhvervslejemål på i alt 137 m².

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Noter

4. Investeringsjendomme (fortsat)

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt
 +/- Reguleringer til lejen
 - Vedligeholdelsesomkostninger
 - Driftsomkostninger
 - Administration
 = Reguleret driftsresultat
 / Afkastprocent
 = Bruttoværdi

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>30/6 2025</u>
Afkastkrav, bolig, Aalborg	4,94
Afkastkrav, erhverv, Aalborg	6,38
Tomgangsprocent, bolig, Aalborg	3,00
Leje pr. m2 for erhvervslejemål: (kr.)	1.014
Leje pr. m2 for beboelsejendomme: (kr.)	1.022

Følsomhedsanalyse

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op og nedadgående retning. Afkastprocenten til regulering 0 er et vægtet gennemsnitsafkast baseret på aktiviteten af boligudlejning og erhvervsudlejning.

Afkast %	Værdi af ejendomsportefølje	Regnskabsmæ: værdi	Regulering
4,74%	10.701.097	9.870.000	831.097
5,24%	9.870.000	9.870.000	0
5,74%	8.836.794	9.870.000	-1.033.206

Noter**5. Gældsforpligtelser**

	Gæld i alt	Kortfristet del af lang-	Langfristet
	30/6 2025	fristet gæld	gæld
	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2025</u>
Gæld til realkreditinstitutter	5.356.123	172.591	5.183.532
	<u>5.356.123</u>	<u>172.591</u>	<u>5.183.532</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 4.405 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.397 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2025 udgør 9.870 t.kr.

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med René Kolmos Holding ApS, CVR-nr. 38410571, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
